
UCHWAŁA Nr 7530/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: kontynuacji zatrudnienia Pana Bartosza Kobusa na stanowisku Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530). 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatrudnia się Pana Bartosza Kobusa na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, od dnia 1 grudnia 2023 r., na okres  

6 miesięcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



                                                                     UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 7530/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: kontynuacji zatrudnienia Pana Bartosza Kobusa na stanowisku Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6602/2023 z dnia 18 maja 2023 r.  

Pan Bartosz Kobus został zatrudniony na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku od dnia 1 czerwca 2023 r., na okres  

6 miesięcy. Mając na uwadze dotychczasowy przebieg pracy na zajmowanym stanowisku, 

dalsze zatrudnienie Pana Bartosza Kobusa jest uzasadnione i konieczne dla rozwoju  

i funkcjonowania Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 


